
URADNI VESTNIK 
OBČINE ORMOŽ

ORMOŽ, 06. JUNIJ 2001 1 LETNIK: 5 ŠT.:5

TISKOVINA ' POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

20. ODLOK o imenovanju ulice v 
naselju Ormož

21. ODLOK o odcepitvi dela naselja 
Dobrava v naselju Ormož

22. ODLOK o spremembi odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v 
občini Ormož

23. PRAVILNIK o dodeljevanju 
socialnih pomoči v občini Ormož

24. PRAVILNIK o štipendiranju in 
drugih oblikah študijskih pomoči

25. ODREDBA o spremembah 
odredbe o ureditvi cestnega 
prometa v mestu Ormož

26. SKLEP o povprečni gradbeni ceni 
in povprečnih stroških 
komunalnega urejanja stavbnega 
zemljišča v občini Ormož

27. SKLEP o soglasju k ceniku za 
letno kopališče v Ormožu za leto 
2001

28. RAZPIS za sofinanciranje nabave 
gasilske opreme iz sredstev 
občinskega proračuna za leto 2001

20.

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in 
evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS št. 5/80, 42/86 in 8/90) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 
11/99) je Občinski svet na svoji 29. seji, dne 
4.6.2001 sprejel

ODLOK
o imenovanju ulice v naselju Ormož

1. člen

S tem odlokom se ulica, ki se odcepi od Ptujske 
ceste na križišču z ulico Heroja Megla in poteka 
do nadvoza Lešnica poimenuje v Lešniško cesto.

2. člen

GURS, Izpostava Ormož je dolžna naročiti in 
posredovati lastnikom stavb nove tablice s 
hišnimi številkami najpozneje v 2 mesecih po 
uveljavitvi tega odloka. Stroške izdelave tablice 
z novo hišno številko krije Občina Ormož.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 900-10/2000 BD
Ormož, dne 4.6.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

21.

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in 
evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS št. 5/80, 42/86 in 8/90) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 
11/99) je Občinski svet na svoji 29. seji, dne 
4.6.2001 sprejel

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

ODLOK
o odcepitvi dela naselja Dobrava v naselju 

Ormož

1. člen

Na območju Občine Ormož se del naselja 
Dobrava - prostorski okoliš 145 odcepi in se 
pridruži naselju Ormož.

2. člen

Del. naselja iz 1. člena tega odloka (prostorski 
okoliš 145) obsega območje v k.o. Ormož, 
katerega meja poteka od jugovzhoda, od parcele 
št. 1329/2 preko parcel 835/11, 835/12, 835/13 in 
835/14, in nato preide na parcelo št. 835/4. Nato 
meja teče po tej parceli in na jugozahodnem delu 
preseka parcelo št. 835/17 zatem pa še parceli 
835/5 in 882/2 ter nato preide na parcelo št. 
835/22. Na zahodu se nato meja območja 
dotakne parcele št. 835/18 in proti severu ves čas 
poteka po parceli 835/22. Na severozahodu se 
nato meja območja obme proti vzhodu in poteka 
po parceli 835/22 ter se z njo tudi uskladi. Meja 
poteka nato še po severni meji parcel 835/20 in 
835/21 ter do vzhodne meje parcele 1329/2. Nato 
se meja območja usmeri proti jugu in poteka po 
parceli 1329/2

3. člen

GURS, Izpostava Ormož, na podlagi tega 
odloka izvede spremembe v registru prostorskih 
enot, ki ga vodi v skladu z veljavnimi predpisi.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 350-307/2001-BD
Ormož, dne 4.6.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

22.

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o 
javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 16. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99) je Občinski svet občine 
Ormož na svoji 29. seji, dne 4.6.2001 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v občini Ormož

1. člen

4. člen Odloka o kategorizaciji občinskih cest v 
občini Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
2/99 in 13/99 ), se spremeni tako, da se glasi:

» Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap.
št.

Štev. 
ceste ali 
odseka

Začetek ceste 
ali odseka

potek ceste konec ceste 
ali odseka

dolžina
ceste

v občini (m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolž. ceste 
v sosed, 
obč. v m

1. 302-010 GI-2 GI-2-Podgorci 076-030 1861 Mešan
promet

2. 302-020 303-070 Ormož - Koračice RIII-713 11167
3. 302-030 RIII-713 Savci - Vel. Nedelja GI-2 8901
4. 302-040 GI-2 Krčevina - Grabe RIU - 726 6870
5. 076-030 RIII-713 Sodinci - Bresnica- 

Lasigovci
302-030 5335 6283

6. 302-050 GI-2 Središče-ŽP ŽP Središče 831
7. 302-060 GI-2 Središče-Vitan-

Vuzmetinci
RIII-726 8952

8. 302-070 302-060 Središče - Preseka meja z RH 2100
9. 302-080 RIII-713 Savci - Senčak 223-120 5906 360
10. 302-090 RI-230 Ivanjkovci - Ormož ŽP

Ivanjkovci
7172

11. 302-100 RI-230 Ivanjkovci - 
Pršetinci

302-020 7204

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

12. 302-110 076-030 Bresnica-
Bratonečice

302-030 2350

13. 302-120 GI-2 Cvetkove! - 
Podgorci

076-030 1248

14. 302-130 302-030 Vičanci-Ključarovci 302-020 2626
15. 302-140 302-020 Ključarovci-Runeč-

Lahonci
302-100 4369

16. 302-150 302-060 Gomila -Vitan RIII-726 5809
17. 223-050 RI-230 Podgradj e -Ilovci- 

Kajžar
RIII-726 1870 5060

18. 302-160 RIII-726 Krčevina-Jeruzalem- 
Železne Dveri

RI-230 4588 4284

19. 302-170 RI-230 Ivanjkovci-
Radomerje

RI-230 3650 2060

20. 302-180 RI-230 Mihalovci-Jeruzalem 302-160 3960 510
21. 102-060 GI-2 Osluševci-Formin 102-050 900 2875
22. 302-240 RIII-713 Tomaž-Tmovci 302-080 3042
23. 302-280 GI-2 Cvetkove! - 

»Psičina«
Nova h. 
cesta

2466

24. 302-300 302-040 Šalovci-Vitan 302-060 2625
25. 302-310 GI-2 Obrež -ŽP. Obrež ŽP Obrež 945
26. 302-320 GI-2 Loperšice-Šalovci 302-040 2511
27. 302-330 GI-2 Hum - Hum- cerkev 804-160 1110
28. 302-340 GI-2 GI-2- ŽP Frankovci ŽP

Frankovci
1550

29. 302-360 RIII-726 Miklavž-Vinski vrh 302-160 845
30. 302-440 RIII-713 Sv. Tomaž - Sejane! 302-030 4707
31. 302-460 GI-2 Mihovci - meja RH Nova h. 

cesta
2820

32. 102-160 102-020 Zamušani-Podgorci 302-010 1105 " 713
33. 223-300 RI-230 Mekotnj ak-L ahonci 302-100 1682 3284
Skupaj:_______________________________________________________123.077_______________ km

2. člen

5. Člen Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Ormož se spremeni, tako da se glasi: 
»Zbirne mestne ceste (LZ) mesta Ormož so:

Zap.
Št.

Štev. 
ceste ali 
Odseka

Začetek ceste 
ah odseka

Potek ceste konec ceste 
ali

odseka

dolžina
ceste

v občini (m)

Namen
uporabe

1. 303-020 302-020 Cvetlična-Vrtnarska- 
Kneza Koclja

303-070 381 Mešan
promet

2. 303-030 RI-230 Ob ribniku- 
Dr.Ozvalda- 
Vinarska ul.

RI - 230 814

3. 303-050 RI-230 Hardek 302-090 1323 "
4. 303-060 RI-230 Raičeva ul. 303-050 668 "
5. 303-070 GI-2 Ptujska cesta RI-230 1670 "

Skupaj: 4.856 km

Mestne ceste (LK) mesta Ormož so:

Zap. Štev. Začetek ceste potek ceste konec ceste dolžina Namen Preostala
štev. ceste ali 

odseka
ali odseka ali

odseka
ceste

v občini (m)
uporabe dolž. cest 

v sosednji 
občini v

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

m
1. 304-010 303-070 Novakova ul. 303-070 308 Mešan

promet
2. 304-020 303-020 Ul. Kneza Koclja Ul. Kneza 

Koclja 9
60

3. 304-030 303-020 Ul. Kneza Koclja Do Kneza 
Koclja 15

47

4. 304-040 303-020 Vrtnarska Vrtnarska
17

56

5. 304-050 303-020 Ul. heroja Megle- 
Dr. Kelemina

Dr.
Kelemina 8

399

6. 304-051 303-020 Ul. heroja Megle-Dr. 
Kelemina

Dr.
Kelemina 8

276

7. 304-052 304-051 Ksaver Meško Ksaver 
Meško 9

123

8. 304-060 303-020 Gubčeva ul. Gubčeva 7 113
9. 304-070 303-070 Dr. Hrovata 303-070 374
10. 304-080 303-070 Dravska ul. Dravska 6 95
11. 304-090 303-070 Mestna graba Pri

rokometne 
m igrišču

74

12. 304-100 303-070 Žigrova ul. VVZ
Ormož

116

13. 304-101 303-070 Žigrova ul. 303-070 70
14. 304-102 304-101 Žigrova ul. VVZ

Ormož
46

15. 304-110 RI-230 Ilirska ul. 303-070 276
16. 304-111 RI-230 Ilirska ul. Ilirska 19 195
17. 304-112 304-111 Ilirska ul. 303-070 81
18. 304-120 RI-230 Do gradu Grad

Ormož
103

19. 304-130 303-070 Skolibrova 304-140 303
20. 304-140 RI-230 Vrazova ul. 303-070 214
21. 304-150 304-130 Poštna ul. 304-140 215
22. 304-151 304-130 Poštna ul. 304-140 163
23. 304-152 304-151 Poštna ul. Kerenčičev 

trg 1
52

24. 304-160 302-020 Dobravska ul. 302-090 423
25. 304-170 303-060 Proti OŠ Ormož OŠ Ormož 183
26. 304-180 303-050 Hardek 304-170 76
27. 304-190 303-050 Hardek Hardek 9 158
28. 304-200 303-050 Hardek Hardek 23 183
29. 304-210 303-050 Hardek 304-200 115
30. 304-220 303-050 Hardek Hardek

lla
50

31. 304-230 303-050 Hardek Hardek
20/b

56

32. 304-240 303-050 Hardek Hardek
21/a

86

33. 304-250 RI-230 Hardek 303-060 207 "
34. 304-260 RI-230 Hardek Hardek 45 258 "
35. 304-270 304-260 Hardek Trgov.

Center
Jurkovič

105

36. 304-290 RI-230 Rakuševa ul. 303-060 373 "
37. 304-280 RI-230 Gregoričeva 303-060 207 "
38. 304-300 302-090 GD Ormož Gostišče

Cvetko
103

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

39. 304-310 303-030 Ljutomerska Ljutomers 
ka 6

225

40. 304-320 303-020 Cvetlična ul. Cvetlična
20

249

41. 304-321 303-020 Cvetlična ul. Cvetlična
20

119

42. 304-322 304-321 Cvetlična ul. Cvetlična
19

130

43. 304-330 303-030 Ul. Heroja
Kerenčiča

303-030 295

44. 304-340 304-330 Dr. Kovačiča 303-030 158 "
45. 304-350 304-340 Flegeričeva 304-330 71 "
46. 304-360 303-030 Vinarska Klet

Ormož
73

47. 304-370 303-030 Dolga lesa 304-372 648 "
48. 304-371 303-030 Dolga lesa 304-372 459 "
49. 304-372 304-371 Dolga lesa 304-371 189 "
50. 304-380 804-061 Opekarniška TSO 910
51. 304-390 804-061 Do plinske postaje Plinska

postaja
192

52. 304-410 RI-230 Drevored Grivec ŽP Ormož 276 "
53. 304-420 303-050 Hardek Hardek

17a
74

54. 304-400 304-151 mimo cerkve 304-130 70
55. 304-430 304-290 Geršakova Geršakova

4
50

Skupaj: 8.627 km

Ceste v naselju Središče ob Dravi (LK) so:

Zap.
št.

Štev. 
ceste ali 
Odseka

Začetek ceste 
ali odseka

potek ceste konec ceste 
ali
odseka

dolžina 
ceste 

v občini (m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolž. cest 

v sosednji 
občini v 

m)
1. 304-600 GI-2 Grabe Grabe 41 766 Mešani

promet
2. 304-601 GI-2 Grabe Grabe 41 560
3. 304-602 304-601 Grabe Grabe 16 206
4. 304-610 GI-2 Grabe Grabe 13 192
5. 304-620 GI-2 Grabe Grabe-

most
255

6. 304-630 GI-2 Mimo pokop. 304-640 448
7. 304-640 GI-2 Breg 302-060 798
8. 304-650 304-640 Flegeričeva Flegeričeva

4
230

9. 304-651 304-640 Flegeričeva Flegeričeva
4

156

10. 304-652 304-651 Flegeričeva Flegeričeva
8

74

11. 304-660 302-060 Trg talcev 304-670 100
12. 304-670 302-060 Trška ul. 304-690 330
13. 304-680 GI-2 Slovenska c. 304-670 250
14. 304-681 GI-2 Slovenska c. 304-670 170
15. 304-682 GI-2 Slovenska c. 304-681 80
16. 304-690 304-670 Bercetova ul. Bercetova

17
638

17. 304-691 304-670 Bercetova ul. Bercetova 583 "

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

17
18. 304-692 304-691 Bercetova ul. Bercetova 1 55
19. 304-700 GI-2 Modrinjakova ul. 304-670 253
20. 304-710 304-700 Cesta - farma Farma

Središče
220

21. 304-720 GI-2 Šolska ul. Trate 19 712
22. 304-721 GI-2 Šolska ul. Trate 19 628
23. 304-722 304-721 Šolska ul. Šolska 31 84
24. 304-730 GI-2 Mladinska 304-720 383
25. 304-731 GI-2 Mladinska ul. 304-721 321
26. 304-732 304-731 Mladinska ul. Mladinska

3
62

27. 304-740 GI-2 Poštna ul. Poštna 19 300
28. 304-750 GI-2 Partizanska 302-050 575
29. 304-751 GI-2 Partizanska 302-050 498
30. 304-752 304-740 Partizanska 304-751 77
31. 304-760 GI-2 Ob Trnavi 304-751 298
32. 304-770 304-751 Prečna ul. 304-760 127
33. 304-780 304-751 Dravska ul. Dravska 28 475
34. 304-790 302-050 Šinkova ul. 302-050 590
35. 304-800 302-050 Obrtniška 304-790 136
36. 304-820 302-050 Droga Droga 130

Skupaj: 8.206 km

3. člen

6. člen Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Ormož se spremeni, tako da se glasi: 
»Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap.
štev.

Štev. 
ceste ali 
odseka

Začetek ceste 
ah odseka

Potek ceste Konec ceste 
ah odseka

Dolžina 
ceste 
v občini 
(m)

Namen
uporabe

Preost. 
dolž. cest 
v sosednji 
občini v
m

1. 802-010 302-080 Mezgovci Mezgovci 5 2496 Mešan
promet

2. 802-011 302-080 Mezgovci Mezgovci 5 1191 "
3. 802-012 802-011 Rucmanski vrh 802-041 604 "
4. 802-013 302-080 Mezgovci 802-011 701 "
5. 802-020 302-080 Mezgovci Mezgovci 7 300 "
6. 802-030 802-071 Senčak 155-010 281
7. 802-040 302-080 Trnovci 802-071 2637 "
8. 802-041 302-080 Trnovci Rucmanci 42 1767 "
9. 802-042 802-071 Rucmanci 802-041 870 "
10. 802-050 302-080 Mezgovci- Koračice RTTT-7I3 2745 " 2744
11. 802-060 302-240 Rakovski vrh 802-050 763 "
12. 802-070 302-080 Rucmanci-Senčak 155-010 3469 " 1388
13. 802-071 302-080 Rucmanci-Senčak 155-010 1980 1388
14. 802-072 802-071 Rucmanci Rucmanci 48 652 "
15. 802-073 802-072 Rucmanci Rucmanci 39 232 "
16. 802-074 802-071 Senčak Gomila 19 605
17. 802-080 302-080 Rucmanci-

Bodkovci
076-070 3628 146

18. 802-081 302-080 Rucmanci-
Bodkovci

076-070 2618 146

19. 802-082 802-081 Rucmanci Rucmanci 4 115 "
20. 802-083 802-081 Rucmanci Rucmanci 11 550 "
21. 802-084 802-081 Rucmanci Rucmanci 20 345

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

22. 802-090 302-080 Rucmanci Rucmanci 10 330
23. 802-100 302-240 Rucmanci Rucmanci 65 708
24. 802-110 302-080 Rucmanci Rucmanci 61 115
25. 802-120 302-080 Trnovci 802-050 3105
26. 802-121 302-080 Trnovci 802-050 1255
27. 802-122 802-121 Trnovci Trnovci 31 610
28. 802-123 802-050 Trnovci 802- 121 1066
29. 802-124 802-050 Trnovci 802- 123 174
30. 802-130 802-391 G. Ključarovci G.Ključarov 

ci 18
474

31. 802-140 302-080 Savci-Rakovci 302-240 4530
32. 802-141 302-080 Savci-Rakovci 302-240 3049
33. 802-142 802-141 Rakovci Rakovci 36 221
34. 802-143 802-141 Rakovci 302-240 1260
35. 802-150 302-240 Rakovci 802-060 335
36. 802-160 RIII-713 Koračice 802-050 3507
37. 802-161 RIII-713 Koračice 802-050 1771
38. 802-162 802-050 Rakovci 802-161 1023
39. 802-163 802-162 Rakovci Rakovci 5/a 713
40. 802-170 302-240 Koračice Koračice 28 180
41. 802-180 302-240 Koračice Koračice 32 235
42. 802-190 RIII-713 Sv. Tomaž Koračice 38 490
43. 802-200 RIII-713 Rakovci Rakovci 43 708
44. 802-210 RIII-713 Savci Savci 38 373
45. 802-220 RIII-713 »Savski vrh« 302-030 2504
46. 802-221 RIII-713 »Savski vrh« 302-030 2291
47. 802-222 802-221 »Savski vrh« 802-221 213
48. 802-230 302-030 Bratonečice 302-440 3897
49. 802-231 302-030 Bratonečice 302-440 3328
50. 802-232 802-231 Zagorje Zagorje 10 298
51. 802-233 802-231 Zagorje 802-243 271

52. 802-240 RIII-713 Sv. Tomaž-
Zagorje-
Bratonečice

802-231 6864

53. 802-241 RIII-713 Sv. Tomaž-Zagorje- 
Bratonečice

802-231 3823

54. 802-242 802-241 Bratonečice Bratonečice
16

265

55. 802-243 302-440 Zagorje pri Sv. 
Tomažu

802-241 2203

56. 802-244 802-241 Bratonečice 802-243 357
57. 802-245 802-241 Bratonečice 302-030 216
58. 802-250 RIII-713 Sv. Tomaž Sv. Tomaž 

l/g
141

59. 802-260 RIII-713 Sv. Tomaž Sv. Tomaž 
10

70

60. 802-270 302-030 Sejanci 302-440 1110
61. 802-280 302-030 Savci 804-933 3085
62. 802-281 302-030 Savci 804-933 2188
63. 802-282 802-281 Savci RIII-713 897
64. 576-740 076-060 Savci 802-281 262 682
65. 802-290 302-030 Vičanci 802-401 2729
66. 802-291 302-030 Vičanci 802-401 1896
67. 802-292 802-291 Vičanci Vičanci 21 536
68. 802-293 802-292 Vičanci Vičanci 21/a 297
69. 802-300 302-440 Mala vas 302-440 415
70. 802-310 RIII-713 Sv. Tomaž 302-440 591

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

71. 802-311 RIII-713 Sv. Tomaž 302-440 281
72. 802-312 802-311 Sv. Tomaž Sv. Tomaž 28 310
73. 802-320 802-401 Koračice 302-020 2285
74. 802-321 802-401 Koračice 302-020 1311
75. 802-322 802-321 Koračice Koračice 66 423
76. 802-323 802-321 Koračice Koračice 49 551
77. 802-330 302-020 Hranjigovci Hranjigovci 

n. h.
329

78. 802-340 302-020 G. Ključarovci G.
Ključarovci
11

400

79. 802-350 802-401 Hranjigovci Hranjigovci
b.š.
(Majcen)

175

80. 802-360 802-401 G. Ključarovci 302-020 884 "
81. 802-361 802-401 G. Ključarovci 302-020 695 "
82. 802-362 802-361 G. Ključarovci G.

Ključarovci
39

189

83. 802-370 802-401 Senik Senik 4 195
84. 802-380 302-130 Senik 802-401 709
85. 802-390 302-020 Žvab 302-140 2323
86. 802-400 302-440 »Kostanj« -Senik 302-130 4937
87. 802-401 302-440 »Kostanj« -Senik 302-130 3577
88. 802-402 802-401 Senik Senik 9 306
89. 802-403 802-401 Senik Senik 20 184
90. 802-404 802-401 Senik Senik 24 112
91. 802-405 802-401 Senik Senik 19 758
92. 802-410 302-100 Hranjigovci Hranjigovci

17
390

93. 802-420 302-100 Pršetinci Pršetinci 31 531
94. 802-430 223-300 Pršetinci Pršetinci 33 525
95. 802-440 RIII-713 Pršetinci 802-560 1384
96. 802-450 802-560 Pršetinci Pršetinci 20 250
97. 802-460 302-020 Pršetinci 802-440 1880
98. 802-461 302-020 Pršetinci 802-440 1465
99. 802-462 802-461 Pršetinci Pršetinci 53 415
100. 802-470 302-100 Pršetinci Pršetinci 48 686
101. 802-480 302-100 Lahonci Lahonci 73 355
102. 802-490 223-300 Lahonci Lahonci 97 276
103. 802-500 RI-230 Žerovinci -Hujbar- 223-300 2178 "
104. 802-510 302-100 Lahonci Lahonci 50 510
105. 802-520 302-100 Lahonci 223-300 885
106. 802-530 302-100 Lahonci 802-500 1300 "
107. 802-531 302-100 Lahonci 802-500 912
108. 802-532 802-500 Lahonci 802-531 249
109. 802-533 802-531 Lahonci Lahonci 130 139
110. 802-540 302-100 Lahonci 802-500 1104
111. 802-550 302-020 G. Ključarovci TP G. 

Ključarovci
140

112. 802-560 302-100 Kamenik-Pršetinci RIII-713 1571 " 607
113. 802-570 RI-230 Žerovinci 223-300 1033
114. 802-571 RI-230 Žerovinci 223-300 763
115. 802-572 802-571 Žerovinci Žerovinci 15 270
116. 802-580 RI-230 Ivanjkovci 302-100 851
117. 802-590 302-100 Lahonci Lahonci 14 

(Krajnc)
240

118. 802-600 302-090 Stanovno-Žvab 302-140 3415 "

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

119. 802-610 302-100 Lahonci 302-140 1078 "
120. 802-620 302-140 Žvab Žvab 16 766 "
121. 802-630 302-440 Sv. Tomaž 802-401 375 "
122. 802-640 302-440 Mala vas Mala vas 6/a 230 "
123. 802-650 302-100 Lahonci Lahonci 146 425 "
124. 802-660 804-500 Stanovno Stanovno 13 

(Lasič)
1583

125. 802-661 804-500 Stanovno Stanovno 13 
(Lasič)

1067

126. 802-662 802-661 Stanovno 802-600 516 "
127. 802-670 804-500 Strezetina 804-281 1483 "
128. 802-680 RI-230 Ivanjkovci-

Mihalovci
302-090 935

129. 802-690 302-090 Ivanjkovci Ivanjkovci
85

307

130. 802-691 302-090 Ivanjkovci Ivanjkovci 85 179 "
131. 802-692 802-691 Ivanjkovci Ivanjkovci 72 68
132. 802-693 802-691 Ivanjkovci Ivanjkovci 78 60
133. 802-700 RI-230 Mihalovci 302-090 1593
134. 802-710 RI-230 kihanja Libanja 4 712
135. 802-720 RI-230 Žerovinci Žerovinci 29 332
136. 802-730 RI-230 Žerovinci Žerovinci 20 197
137. 802-740 723-281 Veličane Veličane 40/c 220
138. 802-750 723-281 Veličane Veličane 27 221
139. 802-760 RI-230 Žerovinci 723-281 1155
140. 802-770 RI-230 Žerovinci 723-281 1190
141. 802-780 RI-230 Žerovinci 802-870 1702
142. 802-781 RI-230 Žerovinci Žerovinci 74 

(Veir)
726

143. 802-782 802-781 Žerovinci 802-870 976
144. 802-790 302-020 Hranj igo vci 302-140 1800
145. 802-800 RI-230 Cerovec 802-870 2823
146. 802-801 RI-230 Cerovec 802-870 2703
147. 802-802 802-870 Cerovec 802-801 120
148. 802-810 802-870 Cerovec Cerovec 48 110
149. 802-820 802-870 Cerovec Cerovec 52 210
150. 802-830 302-170 Veličane Cerovec 38 710
151. 802-840 302-170 Veličane Veličane 41 345
152. 802-850 302-100 Lahonci Lahonci 13 310
153. 802-860 302-100 Lahonci 223-300 756
154. 802-870 723-281 Veličane-Cerovec 302-170 1660 "
155. 723-340 302-180 Jeruzalem-Veličane 302-170 88 917
156. 723-351 302-160 Plešivica-Veličane 302-170 175 517
157. 802-880 302-170 Veličane 302-180 975
158. 802-881 302-170 Veličane 302-180 735
159. 802-882 802-881 Veličane Veličane 13 240
160. 802-890 302-170 Veličane Cerovec 3 125
161. 802-900 RI-230 Mihalovci 302-180 1377

162. 802-910 302-180 »Svetinje« Pokopališče
»Svetinje«

410

163. 802-920 RI-230 Ivanjkovci Ivanjkovci
31

195
"

164. 802-930 302-180 M. Brebrovnik 802-941 3322

165. 802-931 302-180 M. Brebrovnik 802-941 1379 "
166. 802-932 802-931 M. Brebrovnik 302-160 1209 "
167. 802-933 802-932 M. Brebrovnik Mali 426 "

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

Brebrovnik 7
168. 802-934 802-931 M. Brebrovnik M.

Brebrovnik
l/a

308

169. 802-940 302-160 M. Brebrovnik 803-100 5747 "
170. 802-941 302-160 M. Brebrovnik 803-100 3175

171. 802-942 802-941 M. Brebrovnik M.
Brebrovnik
41

471

172. 802-943 802-941 M. Brebrovnik M.
Brebrovnik
33

460

173. 802-944 802-941 M. Brebrovnik 802-931 1641 "
174. 802-950 302-180 M. Brebrovnik 802-931 2130 "
175. 802-951 302-180 M. Brebrovnik 802-931 1796 "
176. 802-952 802-951 M. Brebrovnik M.

Brebrovnik
17

334

177. 802-960 RI-230 Likanja Libanja 6 179 "
178. 802-970 RI-230 Mihalovci Mihalovci 7 165 "
179. 802-980 RI-230 Pavlovski vrh 803-031 1364 "
180. 802-990 RIII-713 Koračice Koračice 78 915 "
181. 803-010 RTTT-726 Krčevina -

Brebrovnik
302-160 411

182. 803-030 RI-230 Pavlovski vrh 302-180 8254 "
183. 803-031 RI-230 Pavlovski vrh 302-180 3705 "
184. 803-032 803-031 Pavlovski vrh 803-031 1445 "
185. 803-033 803-031 Pavlovski vrh 803-100 1312 "
186. 803-034 RI-230 Libanja 803-031 671 "
187. 803-035 803-031 Libanja Libanja 46 153 "
188. 803-036 RI-230 Mihalovci 803-031 968 "
189. 803-040 803-100 V. Brebrovnik 302-160 2332 "
190. 803-041 803-100 V. Brebrovnik V.

Brebrovnik
18

1290

191. 803-042 302-160 V. Brebrovnik 803-041 1042 "
192. 803-050 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 

43
339

193. 803-060 RTTT-726 V. Brebrovnik 803-100 465 "
194. 803-070 302-160 Vinski vrh 302-160 543 "
195. 803-080 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 

77
505

196. 803-090 302-160 V. Brebrovnik V.
Brebrovnik
108

369

197. 803-100 RTTT-726 Krčevina -
Brebrovnik

302-160 4328
"

198. 803-110 RTTT-726 Vinski vrh Vinski vrh 
49

590

199. 803-120 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 
42

809

200. 803-121 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 42 717 "
201. 803-122 803-121 Vinski vrh Vinski vrh 51 92 "
202. 803-130 RTTT-726 Vinski vrh 302-160 768 "
203. 803-140 RTTT-726 Miklavž Miklavž 40 100 "
204. 803-150 302-160 V. Brebrovnik V.

Brebrovnik
94

256

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

205. 803-160 RIII-726 Miklavž-Jeruzalem 302-160 4523 160
206. 803-161 RIII-726 Miklavž-Jeruzalem 302-160 2804 160
207. 803-162 803-161 Miklavž Miklavž 62 305
208. 803-163 803-161 Miklavž Miklavž 53 337
209. 803-164 803-161 Mikalvž Miklavž 67 200
210. 803-165 803-161 Miklavž Miklavž 52 293
211. 803-166 803-161 Miklavž Miklavž 51 584
212. 803-170 223-050 Miklavž Miklavž 50 285
213. 803-180 223-050 Hermanci Hermanci 54 162
214. 803-190 RIII-726 Vuzmetinci 223-050 1599
215. 803-191 RIII-726 Vuzmetinci 223-050 1121
216. 803-192 803-191 Vuzmetinci 803-202 478
217. 803-200 RIII-726 Hermanci 223-050 4163
218. 803-201 RIII-726 Hermanci- 223-050 2228
219. 803-202 RIII-726 Hermanci 803-201 1464
220. 803-203 803-201 Hermanci Hermanci 39 226
221. 803-204 803-201 Hermanci Hermanci 3 245
222. 803-210 223-050 Hermanci Hermanci 42 411
223. 803-220 803-201 Hermanci Hermanci 31 1460
224. 803-221 803-201 Hermanci Hermanci 31 990
225. 803-222 803-221 Hermanci Hermanci 16 470
226. 803-230 RIII-726 Hermanci 803-201 1625
227. 803-231 RIII-726 Hermanci 803-201 876
228. 803-232 803-231 Hermanci Hermanci 20 749
229. 803-250 RIII-726 Hermanci Hermanci 27 219
230. 803-260 RIII-726 Vuzmetinci 302-150 1725
231. 803-270 803-500 Zasavci 302-060 576
232. 803-280 RIII-726 Hermanci Hermanci 24 380
233. 803-290 RIII-726 Miklavž-Kajžar 803-500 2375
234. 803-291 RIII-726 Miklavž-Kajžar 803-500 2081
235. 803-292 RIII-726 Miklavž 803-291 294
236. 803-300 803-500 Zasavci 803-291 3475
237. 803-301 803-500 Zasavci 803-291 1880
238. 803-302 803-301 Zasavci Zasavci 4 358
239. 803-303 803-301 Zasavci Zasavci 3 267
240. 803-304 803-301 Zasavci Zasavci 2 220
241. 803-305 803-301 Zasavci Zasavci 1 208
242. 803-306 803-301 Miklavž Miklavž 1 321
243. 803-307 803-301 Zasavci Zasavci 5 221
244. 803-310 803-500 Kajžar Kajžar 37 210
245. 803-320 803-500 Kajžar Kajžar 40 245
246. 803-330 RIII-726 Miklavž RIII-726 685
247. 803-331 RIII-726 Miklavž RIII-726 626
248. 803-332 803-331 Miklavž Pošta

Miklavž
59

249. 803-340 RIII-726 Krčevina 804-160 1971
250. 803-350 RIII-726 Gomila Gomila 14 586
251. 803-360 302-150 Gomila Gomila 4 220
252. 803-370 302-150 Gomila 803-380 3060
253. 803-371 302-150 Gomila 803-380 2080
254. 803-372 803-371 Gomila Meja-

Hrvaška
297

255. 803-373 803-371 Kog Kog 16 312
256. 803-374 803-371 Gomila 803-380 371
257. 803-380 302-150 Gomila Meja-

Hrvaška
1221

258. 803-390 302-150 Kog 302-060 2844 "

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

259. 803-391 302-150 Kog 302-060 2434
260. 803-392 803-391 Kog Kog 103 410
261. 803-400 803-391 Kog 803-391 3426
262. 803-401 803-391 Kog 803-391 2443
263. 803-402 803-401 Kog Kog 80 180
264. 803-403 803-401 Kog 803-391 423
265. 803-404 302-150 Kog 803-401 380
266. 803-410 302-150 Lačaves 302-150 2698
267. 803-411 302-150 Lačaves 302-150 1638
268. 803-412 803-411 Lačaves 803-401 1060
269. 803-420 302-150 Jastrebci Jastrebci

29/a
239

270. 803-430 302-060 Lačaves 803-500 789
271. 803-440 803-500 Vitan Vitan 28 170
272. 803-450 803-500 Vitan Vitan 22 415
273. 803-460 302-060 Vitan Vitan 12 395
274. 803-470 302-300 Vitan Vitan 20 424
275. 803-500 RIII-726 Kajžar-Zasavci-

Vitan
302-060 2972

276. 803-510 302-150 Vodranci do ribnika 2380
277. 803-511 302-150 Vodranci do ribnika 1470
278. 803-512 803-511 Vodranci 803-880 383
279. 803-513 302-060 Vodranci 803-511 527
280. 803-520 302-150 Vodranci-

Godeninci
803-880 3325

281. 803-521 302-150 Vodranci-Godeninci 803-880 3172
282. 803-522 803-521 Vodranci Vodranci 44 153
283. 803-530 302-150 Jastrebci-Kog 302-150 4494
284. 803-531 302-150 Jastrebci-Kog 302-150 2712
285. 803-532 803-531 Jastrebci Kog 26 365
286. 803-533 803-531 Jastrebci Meja z R 

Hrvaško
123

287. 803-534 803-531 Jastrebci 803-531 531
288. 803-535 302-150 Jastrebci 803-534 506
289. 803-536 302-150 Kog 803-535 257
290. 803-540 302-160 Vinski vrh Vinski vrh 

91
424

291. 803-550 302-150 Kog Kog 65 200
292. 803-560 302-150 Kog Kog 56 602
293. 803-561 302-150 Kog Kog 56 355
294. 803-562 803-561 Kog Kog 58 247
295. 803-570 302-300 Šalovci Šalovci 23 426
296. 803-580 302-040 Šalovci Šalovci 26 574
297. 803-590 302-040 Šalovci Šalovci 27 872
298. 803-600 804-160 Šalovci-Krčevina 302-320 1466
299. 803-610 302-040 Šalovci Šalovci 12 100
300. 803-620 GI-2 Obrež Obrež 3 

Ribnik
240

301. 803-630 GI-2 Obrež Obrež 55 700
302. 803-640 GI-2 Obrež želez, prehod 

(čuvajnica)
901

303. 803-660 GI-2 Obrež Obrež 6 120
304. 803-670 GI-2 Obrež Obrež 12 223
305. 803-680 GI-2 Obrež Obrež 17 271
306. 803-690 GI-2 Obrež 803-701 435
307. 803-700 GI-2 Obrež 302-320 2043
308. 803-701 GI-2 Obrež 302-320 1763
309. 803-702 803-701 Obrež Obrež 154 280 "

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

310. 803-710 GI-2 Obrež Obrež 49 174
311. 803-720 GI-2 Obrež GI-2 632
312. 803-721 GI-2 Obrež GI-2 512
313. 803-722 803-721 Obrež Obrež 126 120
314. 803-730 GI-2 Obrež Obrež 71 121
315. 803-740 GI-2 Obrež Obrež 75 135
316. 803-750 GI-2 Obrež 803-701 1820
317. 803-751 GI-2 Obrež 803-701 1355
318. 803-752 302-040 Obrež 803-751 465
319. 803-760 GI-2 Obrež 302-040 535
320. 803-770 Gl-2 Obrež 803-751 532
321. 803-771 Gl-2 Obrež 803-751 325
322. 803-772 803-771 Obrež Obrež 97 80
323. 803-773 GI-2 Obrež 803-771 127
324. 803-830 302-060 Godeninci Godeninci 16 

(marof)
798

325. 803-840 302-060 Vodranci Vodranci 19 300 "
326. 803-850 803-870 Godeninci Godeninci 48 778
327. 803-860 302-060 Godeninci Meja z R 

Hrvaško
1162

"
328. 803-870 803-880 Godeninci - meja z 

Rep. Hrvaško
Meja z R. 
Hrvaško

1216

329. 803-880 302-060 Vodranci 302-150 3038 "
330. 803-890 803-100 V. Brebrovnik V.

Brebrovnik
68

706

331. 803-900 302-160 Jeruzalem-Miklavž Miklavž 77 343 469
332. 803-950 GI-2 Loperšice Loperšice 19 303
333. 803-960 302-310 Obrež Obrež 42 1475
334. 803-980 302-340 Frankovci Frankovci 40 534
335. 803-981 302-340 Frankovci Frankovci 40 428
336. 803-982 803-981 Frankovci 302-340 106
337. 803-990 GI-2 Loperšice Loperšice 15 328
338. 804-010 GI-2 Pušenci 804-061 994
339. 804-011 GI-2 Pušenci 804-061 924
340. 804-012 804-011 Pušenci Pušenci 40 70
341. 804-020 GI-2 Frankovci 302-340 3106
342. 804-021 GI-2 Frankovci 302-340 1651
343. 804-022 804-061 Pušenci-Frankovci 804-021 1455
344. 804-030 GI-2 Ormož TSOvhod 902

345. 804-050 RI-230 Ljutomerska Ljutomerska
38

539

346. 804-060 RI-230 Ormož-Pušenci GI-2 3000
347. 804-061 RI-230 Ormož-Pušenci GI-2 2395
348. 804-062 804-061 Ormož Ljutomerska

46
460

349. 804-063 804-061 Pušenci Pušenci 20 145 "
350. 804-070 302-030 Sodinci 804-600 1346 "
351. 804-080 RI-230 Ormož-Pušenci-

Frankovci
Lagune 4984

352. 804-081 RI-230 Ormož-Pušenci-
Frankovci

Lagune 3635

353. 804-082 804-081 Ormož-Pušenci 804-061 1149
354. 804-083 804-082 Ormož Za

Kolodvorom
16

200

355. 804-090 804-121 Hum 302-330 1047 "

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

356. 804-091 804-121 Hum 302-330 781
357. 804-092 804-091 Hum Hum 14 266
358. 804-100 302-320 Loperšice Loperšice

45/a
109

359. 804-110 GI-2 Hum-Krčevina 804-160 2996
360. 804-111 GI-2 Hum-Krčevina 804-160 2171
361. 804-112 804-111 Hum Hum 101/a 70
362. 804-113 302-330 Hum 804-111 448
363. 804-114 804-111 Hum Loperšice 28 307
364. 804-120 GI-2 Pušenci-Hum 804-160 4777
365. 804-121 GI-2 Pušenci-Hum 804-160 2579
366. 804-122 804-091 Hum 804-121 1256
367. 804-123 804-121 Hum 804-122 942
368. 804-130 RIII-726 Hum 804-121 4848
369. 804-131 RIII-726 Hum 804-121 2395
370. 804-132 804-131 Hum 804-121 1126
371. 804-133 804-131 Hum Hum 44 174
372. 804-134 RI-230 Pavlovci 804-131 754
373. 804-135 804-121 Hum 804-131 399
374. 804-140 804-600 Senešci Senešci 76 92
375. 804-150 302-330 Hum Hum 9 148

376. 804-160 302-330 Hum-Šalovci 302-040 2142
377. 804-170 RIII-726 Hum-Krčevina 804-121 1869
378. 804-171 RIII-726 Hum-Krčevina 804-121 1395
379. 804-172 804-171 Hum Hum 32 307
380. 804-173 804-171 Hum Hum 34 167
381. 804-180 GI-2 Pušenci Pušenci 5/a 240
382. 804-190 RI-230 Pavlovci Pavlovci 5 132
383. 804-200 RI-230 Pavlovci-Litmerk 302-090 4655
384. 804-201 RI-230 Pavlovci-Litmerk 302-090 2881
385. 804-202 804-201 Pavlovci Pavlovci 21/a 230
386. 804-204 804-201 Litmerk 802-710 844
387. 804-205 804-201 Lirmerk 804-204 700
388. 804-210 RI-230 Pavlovci Pavlovci 25 340
389. 804-220 RI-230 Pavlovci Pavlovci 26 354
390. 804-230 302-090 Litmerk Likanja 3/a 1061
391. 804-231 302-090 Litmerk Libanja 3/a 542
392. 804-232 804-231 Litmerk Litmerk 35 519
393. 804-240 RI-230 Hardek Hardek 21 

(Korotaj)
795

394. 804-250 302-090 Litmerk Litmerk 45 320
395. 804-270 302-090 Lešnica-Litmerk 302-020 2602 "
396. 804-271 302-090 Lešnica-Litmerk 302-020 2270
397. 804-272 804-271 Lešnica Lešnica 62/b 332
398. 804-280 804-500 Lešnica-Strezetina Lešnica 48 1375
399. 804-281 804-500 Lešnica-Strezetina Lešnica 48 1161
400. 804-282 804-281 Lešnica Lešnica 46 214
401. 804-290 804-311 Dobrovščak 302-020 1595
402. 804-300 302-020 Lešnica Lešnica 24 200
403. 804-310 302-020 Sp. Ključarovci- 

Runeč
302-140 4376

404. 804-311 302-020 Sp. Ključarovci-
Runeč

302-140 3300

405. 804-313 804-311 Runeč Runeč 76 572
406. 804-314 804-311 Runeč Runeč 56 330
407. 804-315 804-311 Runeč Runeč31 174
408. 804-320 302-020 Sp. Ključarovci 302-020 363

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

409. 804-330 302-020 Sp. Ključarovci 302-140 1668
410. 804-340 302-020 Lešnica Lešnica 31 165
411. 804-350 302-020 Lešnica Lešnica 17/a 367
412. 804-360 302-020 Lešnica Lešnica 14 292
413. 804-370 302-020 Lešnica Lešnica 8 230
414. 804-380 302-140 Runeč Runeč 80 1318
415. 804-390 302-020 Dobrava Dobrava 2 417
416. 804-400 302-020 Dobrava 302-090 1689
417. 804-401 302-020 Dobrava 302-090 507
418. 804-402 302-090 Dobrava 804-401 1035
419. 804-403 804-402 Dobrava Dobrava 13/a 147
420. 804-410 302-090 Dobrava Dobrava 30 521
421. 804-411 302-090 Dobrava Dobrava 30 340
422. 804-412 804-411 Dobrava Dobrava 29/a 181
423. 804-420 302-090 Dobrava Dobrava 29 268
424. 804-430 804-600 Drakšl Drakšl 34 216
425. 804-440 302-090 Dobrava Dobrava 22 135
426. 804-450 302-330 Hum Hum 53/c 194
427. 804-460 302-020 Dobrava Dobrava 7 147
428. 804-470 302-020 Dobrava Dobrava 8 165
429. 804-480 303-070 Ormož-Šar dinje 804-491 5873
430. 804-481 304-010 Ormož-Šardinje 804-491 3174
431. 804-482 804-522 Strmec 804-481 457
432. 804-483 804-540 Šardinje »Vudina« 804-481 1350
433. 804-484 804-540 Vel. Nedelja 804-481 892
434. 804-490 302-030 Vel. Nedelj a-

Hajndl
GI-2 3333

435. 804-491 302-030 Vel. Nedelj a-Hajndl GI-2 2303
436. 804-492 804-491 Vel. Nedelja V. Nedelja 

39
270

437. 804-493 804-491 Hajndl Hajndl 49 460
438. 804-494 804-491 Hajndl Hajndl 6/h 300 "
439. 804-500 302-020 Lešnica-Strezetina 302-090 2926
440. 804-510 GI-2 Mihovci Mihovci 41 250
441. 804-520 804-540 Šardinje-Lunovec 804-483 5449
442. 804-521 804-540 Šardinje-Lunovec 804-483 2323
443. 804-522 302-020 Lešnica-Strmec-

Šardinje
804-521 2830

444. 804-523 804-522 Lešnica Lešnica 7 296
445. 804-530 804-540 Šardinje Šardinje 4 200
446. 804-540 302-030 Vel. Nedelj a-

Ključarovci
302-020 3910

447. 804-550 804-600 Senešci - vrh Senešci št. 61 136
448. 804-560 804-600 Lunovec 804-540 1520
449. 804-561 804-600 Lunovec 804-540 1260
450. 804-562 804-561 Lunovec Lunovec 19 260
451. 804-570 302-280 Cvetkovci Cvetkovci

104
300

452. 804-580 302-020 Lešnica Lešnica 36 554
453. 804-590 804-540 Vel. Nedelja Vel. Nedelja 311 "
454. 804-600 302-130 Senik-Drakšl 804-540 3915
455. 804-610 302-030 Drakšl 804-600 1868
456. 804-611 302-030 Drakšl 804-600 1085
457. 804-612 804-611 Drakšl Drakšl 1 165
458. 804-613 804-611 Drakšl 804-600 288
459. 804-614 804-540 Vel. Nedelja 804-611 330
460. 804-620 302-130 Vičanci 804-600 922
461. 804-630 302-030 Vičanci 804-600 1701

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

462. 804-640 302-030 Vičanci 804-600 1298
463. 804-650 804-600 Vičanci Vičanci 75/a 322
464. 804-660 804-600 Senešci Senešci 55 475
465. 804-670 302-030 Senešci Senešci 30 253
466. 804-680 302-030 Senešci 804-600 962
467. 804-690 302-030 Trgovišče Trgovišče 61 65
468. 804-700 GI-2 Mihovci Mihovci 65 475
469. 804-701 GI-2 Mihovci Mihovci 65 315
470. 804-702 804-701 Mihovci Mihovci 98 160
471. 804-710 GI-2 T rgovišče-Senešci 804-670 1486
472. 804-711 GI-2 Trgovišče-Senešci 804-670 1336
473. 804-712 804-711 Senešci Senešci 25 150
474. 804-720 302-030 Senešci Senešci 22 150
475. 804-730 076-030 Sodinci Sodinci 36 2262
476. 804-731 076-030 Sodinci Sodinci 36 1360
477. 804-732 804-731 Sodinci 076-030 292
478. 804-733 804-732 Sodinci Sodinci 53 610
479. 804-740 GI-2 Mihovci 302-460 2452
480. 804-741 GI-2 Mihovci 302-460 1030
481. 804-742 804-741 Mihovci Črpališče

Otok
742

482. 804-743 GI-2 Mihovci 804-741 680
483. 804-750 GI-2 Mihovci Mihovci 7 75
484. 804-760 GI-2 Trgovišče Trgovišče 27 231
485. 804-770 Gl-2 Trgovišče Trgovišče 19 200
486. 804-780 GI-2 Mihovci Mihovci 10 170
487. 804-790 GI-2 Mihovci 302-030 500
488. 804-800 GI-2 Osluševci 102-060 1385
489. 804-801 GI-2 Osluševci 102-060 1095
490. 804-802 804-801 Osluševci Osluševci 29 290
491. 804-810 GI-2 Cvetkovci 302-280 983
492. 804-820 302-280 Cvetkovci-

Osluševci
804-801 1281

493. 804-821 302-280 Cvetkovci-Osluševci 804-801 1000
494. 804-822 GI-2 Cvetkovci 804-821 281
495. 804-830 302-280 Cvetkovci Cvetkovci

110
98

496. 804-840 302-280 Cvetkovci Cvetkovci
116

80

497. 804-850 076-030 Cvetkovci Cvetkovci 88 280
498. 804-860 GI-2 Osluševci 302-010 671
499. 804-870 302-010 Osluševci 102-160 455
500. 804-880 076-030 Podgorci Podgorci

119/a
313

501. 804-890 076-030 Podgorci-Strj anci 076-030 6131
502. 804-891 076-030 Podgorci-Strj anci 076-030 3838
503. 804-892 804-891 Sodinci Sodinci 44 327
504. 804-893 804-891 Podgorci Do

pokopališča
220

505. 804-894 076-030 Podgorci 804-891 420
506. 804-895 076-030 Podgorci 804-891 1108
507. 804-896 804-891 Podgorci Podgorci 108 218
508. 804-900 076-030 Podgorci Podgorci

74/a
452

509. 804-901 076-030 Podgorci Podgorci 74/a 374
510. 804-902 804-901 Podgorci OŠ Podgorci 78
511. 804-910 076-030 Podgorci Podgorci 135 875
512. 804-920 302-110 Ritmerk-Str j anci- 302-030 4227

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 17 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

Sejanci
513. 804-921 302-110 Ritmerk-Strj anci- 

Sejanci
302-030 2253

514. 804-922 804-921 Strjanci Strjanci 1 460
515. 804-923 804-921 Strjanci 804-891 439
516. 804-924 076-030 Bresnica-Strjanci 804-921 1075
517. 804-930 076-030 Bresnica 302-110 3095
518. 804-931 076-030 Ritmerk 302-110 1856
519. 804-932 804-931 Ritmerk Bresnica 55 525
520. 804-933 804-931 Ritmerk Ritmerk 15 584
521. 804-934 804-933 Ritmerk Ritmerk 14 130
522. 804-940 302-280 Cvetkovci 302-280 410
523. 804-950 076-030 Bresnica-Preclava 602-230 2761
524. 804-951 076-030 Bresnica 602-230 1711
525. 804-952 804-951 Bresnica Bresnica 17 232
526. 804-953 804-951 Predava Podgorci 55 818
527. 804-960 076-030 Bresnica Bresnica 30 1954

528. 804-961 076-030 Bresnica Bresnica 30 1075
529. 804-962 804-961 Bresnica Bresnica 27 879
530. 804-970 302-010 Osluševci 302-010 230
531. 804-980 076-030 Podgorci 076-030 120
532. 576-150 576-140 Prerad-Bresnica Bresnica 37 46 100
533. 576-160 576-140 Prerad-Bresnica Bresnica 33 81 148
534. 804-990 302-010 Podgorci Podgorci 34 155
535. 723-420 223-300 Žerovinci-Hujbar 802-500 530 531

536. 723-281 RI-230 Žerovinci-
Radomerščak

302-170 1528 1529

SKUPAJ: 357.340 km

4. člen

7. člen odloka o spremembi odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v občini Ormož se 
spremeni tako, da se glasi: » H kategorizaciji 
občinskih cest in kolesarskih poti, določenih s tem 
odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest 
(Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno 
mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 
347-05-1/01«

5. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 344-74/2001 BD
Ormož, dne 4.6.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

23.

Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS, št. 54/92, 42/94 in 41/99), 21. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list št. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 10/98, 74/98 in 
70/2000) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99) je 
Občinski svet občine Ormož za svoji 29. seji, 
dne 4.6.2001 sprejel

PRAVILNIK
o dodeljevanju socialnih pomoči v občini 

Ormož

1. člen

S tem pravilnikom se določajo kriteriji in postopki 
dodelitve socialne pomoči v občini Ormož.

2. člen

Do socialne pomoči po tem pravilniku so 
upravičeni občani s stalnim prebivališčem v 
občini Ormož, ki jim je zaradi trenutne materialne 
ogroženosti nujno potrebna pomoč občine, 
izkoristili pa so že vse zakonske možnosti za 
rešitev socialne stiske.
Kriterij za dodelitev socialne pomoči je cenzus, 
določen v 26. členu Zakona o socialnem varstvu, 
ki je lahko povečan za 30 %, z upoštevanjem 
socialnih razmer upravičenca.

3. člen

Občinska socialna pomoč je po tem pravilniku 
denarna pomoč. Denarno pomoč se dodeli 
praviloma enkrat letno.
Pri določanju višine denarne pomoči se 
upoštevajo vsi dohodki in prejemki posameznika 
ali družine po 27. in 28. členu Zakona o 
socialnem varstvu.

4. člen

Denarna pomoč je namenjena za: 
plačilo pogrebnih stroškov, 
doplačilo zdravstvenih storitev, ki so nujno 
potrebne, pa jih ne pokriva Zavod za 
zdravstveno zavarovanje Slovenije 
kritju drugih stroškov in izdatkov za 
premostitev trenutne materialne ogroženosti 
(npr. zaradi elementarnih in drugih nesreč) z 
upoštevanjem materialnih razmer 
upravičenca
plačilo najemnine za stanovanje

5. člen

Znesek denarne pomoči se odobri največ do 
višine denarnega dodatka po 33. členu Zakona o 
socialnem varstvu na osebo ali družino, ki se 
lahko poveča za 50 % z upoštevanjem izredno 
težkih socialnih razmer upravičenca.
Denarna pomoč se praviloma izplača neposredno 
upravičencu, razen v primeru, ko se ugotovi, da 
upravičenec ne more zagotoviti namenske porabe. 
Za slednje se sredstva nakažejo neposredno 
izvajalcu.

6. člen

Denarna pomoč se lahko upravičencu dodeli v 
nižjem znesku kot bi mu pripadal po tem 
pravilniku, ah se mu ne dodeli, če:

se ugotovi, da kljub izkazanemu nizkemu 
dohodku ni ogrožena socialna varnost 
upravičenca in družinskih članov, ker je 
premoženje upravičenca in družinskih 
članov takšno, da bi mu lahko zagotavljalo 
preživetje oziroma dajalo dohodke, 

se ugotovi, da z upravičencem živijo osebe, 
ki niso družinski člani po zakonu o 
socialnem varstvu, pa pridobivajo dohodke 
iz 27. člena Zakona o socialnem varstvu 
skupaj z upravičencem

7. člen

Plačilo oziroma doplačilo pogrebnih stroškov se 
izvrši za pokojnika, ki je bil prejemnik denarne 
pomoči po Zakonu o socialnem varstvu in nima 
zavezancev, ki so ga po Zakonu o zakonski zvezi 
in družinskih razmerjih dolžni preživljati.
Za pokojnika se poravnavajo najnujnejše 
pogrebne storitve.
V izjemnih primerih se lahko zavezanci, ki so bili 
po Zakonu o zakonski zvezi in družinskih 
razmerjih dolžni preživljati pokojnika, oprostijo 
plačila ali doplačila pogrebnih stroškov v primeru, 
ko njihovi dohodki ne presegajo dohodka po 26. 
členu Zakona o socialnem varstvu, povečanih za 
100 %.

V primeru, ko je bil pokojnik lastnik premoženja, 
občina priglasi terjatev iz naslova plačila ali 
doplačila pogrebnih stroškov v zapuščinskem 
postopku.

8. člen

Sredstva za socialne pomoči zagotavlja občina v 
proračunu občine Ormož. Na podlagi sprejetega 
proračuna občine za tekoče leto se določi višina 
sredstev za denarne pomoči iz 4. člena tega 
pravilnika.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 19 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

9. člen

Postopke o socialnih pomočeh vodi in o njih 
odloča Občinska uprava občine Ormož.
Občani vlagajo zahtevke za dodelitev socialne 
pomoči na obrazcu »Vloga za dodelitev občinske 
socialne pomoči«.
Vlogi so dolžni priložiti vsa potrebna dokazila o 
izpolnjevanju pogojev v skladu z Zakonom o 
socialnem varstvu in s tem pravilnikom.
O pritožbi zoper odločbe Občinske uprave odloča 
župan občine Ormož.

10. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 152-1/2001
Ormož, dne 4.6.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

24.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99) je 
Občinski svet občine Ormož za svoji 29. seji, 
dne 4.6.2001 sprejel

PRAVILNIK
o štipendiranju in drugih oblikah študijskih 

pomoči

1. člen

Ta pravilnik določa postopek in kriterije za 
podeljevanje štipendij in drugih oblikah študijskih 
pomoči (v nadaljevanju: štipendij) v občini 
Ormož.

2. člen

Po tem pravilniku se lahko podelijo štipendije za 
potrebe občinske uprave, javnih zavodov katerih 
ustanoviteljica je občina Ormož ter za študijske 
programe, ki so pomembni za razvoj občine.

3. člen

Občina Ormož dodeljuje:
1. štipendije za študente dodiplomskega študija 

praviloma od 2. letnika dalje

2. povračila šolnin, sofinanciranje priprav 
magistrskih in doktorskih dizertacij ter 
sofinanciranje specialističnega študija v tujini

3. štipendije študentom, ki študirajo v tujini
4. štipendije za nadarjene dijake in študente

4. člen

Pravico do štipendij iz prve točke 3. člena tega 
pravilnika lahko uveljavijo prosilci, če 
izpolnjujejo naslednje pogoje:

da j e prosilec državlj an Republike Sloveni) e 
da ima stalno prebivališče v občini Ormož 
da ni v delovnem razmerju, ne prejema 
nadomestil za brezposelne pri Zavodu RS za 
zaposlovanje, ne opravlja dejavnosti, nima 
statusa samostojnega podjetnika, nima druge 
štipendije v Republiki Sloveniji ah drugih 
virov dohodka
da dohodek na družinskega člana letno ne 
presega 140 % zajamčene plače

5. člen

Povračila šolnin, sofinanciranje priprav 
magistrskih in doktorskih dizertacij ter 
sofinanciranje specialističnega študija v tujini 
lahko uveljavljajo prosilci, če izpolnjujejo 
naslednje pogoje:

da j e prosilec državlj an Republike Sloveni) e 
da ima stalno prebivališče v občini Ormož 
da je prosilec v času študija dosegel skupno 
povprečno oceno opravljenih izpitov 
najmanj 8.

6. člen

Pravico do štipendij iz tretje točke 3. člena lahko 
uveljavljajo prosilci, če izpolnjujejo naslednje 
pogoje:

da j e prosilec državlj an Republike Sloveni) e 
da ima stalno prebivališče v občini Ormož 
da je prosilec, ki študira v tujini dosegel 
ocene, ki so primerljive z zahtevano oceno v 
Republiki Sloveniji iz tretje alinee prejšnjega 
člena tega pravilnika
da študira v študijskem programu, 
pomembnem za razvoj in afirmacijo občine

7. člen

Pravico do štipendij iz četrte točke 3. člena lahko 
uveljavljajo dijaki srednješolskih progrmaov, 
kateri so podlaga za pripravo na študij in sicer od
3. letnika dalje, dijaki srednjega izobraževanja in 
dodiplomskega študija, ki dosegajo izjemne 
rezultate na športnem ali umetniškem področju, 
študenti dodiplomskega študija vključno od 2. 
letnika ter študenti podiplomskega študija, če 
izpolnjujejo naslednje pogoje:

da j e prosilec državlj an Republike Sloveni) e

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 20 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

da ima stalno prebivališče v občini Ormož 
da ni v delovnem razmerju, ne prejema 
nadomestil za brezposelne pri Zavodu RS za 
zaposlovanje, ne opravlja dejavnosti, nima 
statusa samostojnega podjetnika, nima druge 
štipendije v Republiki Sloveniji ali drugih 
virov dohodka
da je vsestransko dejaven, se odlikuje z 
visoko sposobnostjo in ustvarjalnostjo ter 
dosega vidne rezultate na izven šolskih 
področjih
da dijaki dosegajo v prvih dveh letnikih 
izobraževanja odličen uspeh, študenti pa 
povprečno oceno vseh opravljenih izpitov v 
preteklih študijskih letih najmanj 8. 
da dijaki oziroma študentje dosežejo izjemni 
športni rezultat na državnem oziroma 
mednarodnem prvenstvu (osvojitev 
državnega prvenstva ah uvrstitev na prva tri 
mesta na mednarodnem prvenstvu) ali 
dosežejo izjemne dosežke na umetniškem 
področju.

8. člen

Pri dodelitvi štipendij se upošteva splošni učni 
uspeh oziroma višja povprečna ocena kandidata. 
Ob enakih pogojih imajo prednost kandidati z 
nižjim dohodkom na družinskega člana ter 
dosedanji štipendisti.

9. člen

Višina štipendije se določi na podlagi učnega 
oziroma študijskega uspeha, kraja bivanja in 
stroškov izobraževanja.
Povračila šolnin, sofinanciranje priprav 
magistrskih nalog in doktorskih dizertacij ter 
sofinanciranje specialističnega študija v tujini se 
sofinancira v višini od 50 do 100 %.

10. člen

Višina štipendije se določi v točkah. Vrednost 
točke za izračun štipendije določi, ob predložitvi 
proračuna predlagatelj le tega, glede na rast 
izhodiščne plače za prvi tarifni razred (količnik 
1,00) v skladu z veljavno kolektivno pogodbo za 
negospodarske dejavnosti v Republiki Sloveniji. 
Višina štipendije za dijake ne sme biti nižja od 20 
%, za študente pa ne nižja od 30 % zajamčene 
plače, določene z zakonom, zmanjšanje za davke 
in prispevke.

11. člen

Učni oziroma študijski uspeh, kraj bivanja in 
stroški izobraževanja se ovrednotijo:

a) za dijake

Učni
uspeh

V kraju bivanja 
Št. točk

Izven kraja 
bivanja 
št. točk

zadosten 380 895
dober 460 975
prav dober 570 1085
odličen 700 1215

Stroški izobraževanja
družboslovna, humanistična 200 točk
usmeritev naravoslovna. 300 točk
tehnična usmeritev

b) za študente

Študijski
uspeh

V kraju bivanja 
Št. točk

Izven kraja 
bivanja 
št. točk

6,0-7,0 570 1040
7,1-7,3 685 1155
7,4-7,6 775 1245
7,7-7,8 835 1305
7,9-8,1 920 1390
8,2-8,3 980 1450
8,4-8,6 1070 1540
8,7-8,9 1155 1625
9,0-10,0 1465 1935

Stroški izobraževanja
družboslovna, humanistična 300 točk
usmeritev naravoslovna. 400 točk
tehnična usmeritev

Število točk za posameznega štipendista se določi 
vsako šolsko oziroma študijsko leto tako, da se 
upošteva doseženi učni oziroma študijski uspeh v 
preteklem šolskem oziroma študijskem letu. Pri 
dijakih se učni uspeh določi tako, da se izračuna 
povprečje vseh številčno izraženih ocen, 
doseženih od 1. septembra do 31. avgusta v 
preteklem šolskem letu. Pri študentih se študijski 
uspeh določi tako, da se izračuna povprečje vseh 
številčno izraženih ocen, doseženih od 1. oktobra 
do 30. septembra v preteklem študijskem letu. 
Glede na kraj bivanja je za dijake in študente v 
prvem letniku določeno naslednje število točk:

V kraju bivanja Izven kraja 
bivanja

dij aki 460 975
študenti 775 1245

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 21 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

12. člen

Študentom dodiplomskega študija v tujini se 
določi štipendija v višini zajamčenega osebnega 
dohodka v Republiki Sloveniji.
Študentom podiplomskega študija se določi 
štipendija v višini zajamčenega osebnega dohodka 
v Republiki Sloveniji, povečana za 50 %.

13. člen

Štipendije se dodelijo za določen čas in sicer 
praviloma za eno leto.
Štipendije se nakazujejo mesečno do petega v 
mesecu za pretekli mesec.

14. člen

Štipendije se podeljujejo na podlagi javnega 
razpisa, ki se objavi v Uradnem vestniku občine 
Ormož po sprejetju proračuna občine Ormož za 
tekoče leto.
Sklep o razpisu štipendij sprejme župan občine 
Ormož.

Štipendije za dijake srednjega izobraževanja in 
dodiplomskega študija, ki dosegajo izjemne 
rezultate na športnem ali umetniškem področju se 
lahko dodelijo tudi brez javnega razpisa.

15. člen

Javni razpis za dodelitev štipendije mora 
vsebovati podatke o razpisanih štipendijah, 
pogoje in merila za pridobitev štipendij, 
zahtevano dokumentacijo in rok za prijavo.

16. člen

Prijavi za podelitev štipendije mora prosilec 
priložiti:

dokazila o vpisu v tekoče šolsko oziroma 
študijsko leto 
dokazila o učnem uspehu 
potrdilo o državljanstvu Republike Slovenije 
potrdilo o stalnem bivališču 
potrdilo o dohodkih in premoženjskem stanju 

Kandidati za dodelitev štipendij za nadarjene 
dokazujejo posebno nadarjenost s potrdili o 
izjemnih dosežkih s tekmovanj, bibliografijo 
objavljenih del, potrdili o sodelovanju pri 
znanstvenih raziskavah, umetniških razstavah ali 
koncertih, dokazilih o priznanjih in nagradah 
pridobljenih na tekmovanjih in priporočilih 
profesorjev oziroma mentorjev.

17. člen

Postopke o štipendijah in drugih oblikah 
študijskih pomoči vodi in o njih odloča Občinska 
uprava občine Ormož.
O pritožbi zoper odločbe občinske uprave odloča 
župan občine Ormož.

18. člen

Medsebojne pravice in obveznosti v zvezi s 
štipendiranjem se uredijo s pisno pogodbo o 
štipendiji med občino in štipendistom.
Pogodba o štipendiranju mora vsebovati: višino 
štipendije, čas prejemanja štipendije, podrobno 
opredelitev pravic in obveznosti.

19. člen

Štipendist je dolžan ob zaključku šolskega leta 
oziroma ob zaključku izobraževanja predložiti 
potrdila o opravljenih šolskih oziroma študijskih 
obveznostih.

20. člen

Štipendist izgubi pravico do štipendije in mora 
vrniti vse izplačane zneske štipendije skupaj z 
obrestmi po temeljni obrestni meri, če:

po svoji volji ah krivdi prekine izobraževanje 
iz neopravičenih razlogov ne dokončna 
izobraževanja v roku, ki je določen z 
izobraževalnim programom, za katerega mu 
je bila dodeljena štipendija 
spremeni smer študija brez soglasja 
štipenditorja
ne predloži v določenem roku štipenditorju 
potrdil o izpolnjevanje pogojev za 
štipendiranje
sklene pogodbo z drugim štipenditorjem, se 
zaposli ah pridobi status samostojnega 
podjetnika.

Če štipendist navaja neresnične podatke ali če 
med izobraževanjem ah po njem sporoči 
štipenditorju, da ni pripravljen skleniti delovnega 
razmerja v skladu s pogodbo izgubi pravico do 
štipendije in mora vrniti vse izplačane zneske 
štipendije skupaj z zamudnimi obrestmi.

21. člen

Štipendist je dolžan povrniti sorazmerni del 
zneska prejete štipendije z obrestmi po temeljni 
obrestni meri, če ostane v delovnem razmerju 
manj časa, kot znaša doba za katero je prejemal 
štipendijo.

22. člen

Štipendist je prost vseh pogodbenih obveznosti: 
če mu štipenditor po njegovem pisnem 
dokazilu, da je izobraževanju v skladu s 
pogodbo končal, ne omogoči zaposlitve 
oziroma pripravništva v skladu s pogodbo 
oziroma najkasneje v roku 60 dni po 
predloženem pisnem dokazilu o končanem 
študiju.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 22 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

če mu štipenditor po opravljenem 
pripravništvu in strokovnem izpitu ne 
zagotovi sklenitve delovnega razmerja 
če postane trajno nezmožen za šolanje in 
delo.

23. člen

Štipenditor se lahko izjemoma delno ali v celoti 
oprosti vračila štipendije v naslednjih primerih: 

zaradi težjega zdravstvenega stanja in 
nezmožnosti za delo (težje nesreče, težjega 
zdravstvenega obolenja, posledice nezgode 
ipd.)
zaradi drugih opravičljivih razlogov.

24. člen

O načinu in rokih vrnitve štipendije in obresti se 
sklene poravnava. Če štipendist na to ne pristane 
se dolžni znesek izterja po sodni poti.
Štipendistu se lahko določi obročno odplačevanje 
štipendije, če je materialno ogrožen.

25. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 414-90/2001
Ormož, dne 4.6.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

25.

Na podlagi določil Odloka o ureditvi cestnega 
prometa v naseljih občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/2000) in 30. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 
11/99) je župan občine Ormož sprejel

ODREDBO
o spremembah odredbe o ureditvi cestnega 

prometa v mestu Ormož

1. člen

V 1. odstavku 6. člena Odredbe o ureditvi 
cestnega prometa v mestu Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 8/2000) se doda alinea, ki se 
glasi:
»- parkirišča v Žigrovi ulici.«

2. člen

V 1. odstavku 7. člena se za besedo »parkiriščih« 
doda besedilo »iz prve do četrte alinee prvega 
odstavka 6. člena te odredbe.«
Za prvim odstavkom se dodata nova odstavka, ki 
se glasita:
»Na parkiriščih iz pete alinee 6. člena te odredbe 
je parkiranje omejeno za eno uro in sicer od 
ponedeljka do petka od 8,00 -13,00 ure in od
16.00 -17,00 ure.
Na parkiriščih iz pete alinee 6. člena te odredbe je 
od ponedeljka do petka od 6,00 - 8,00 ure in od
13.00 - 16,00 ure parkiranje rezervirano za vozila 
s posebno nalepko.«

3. člen

V 8. členu odredbe se za prvim odstavkom doda 
novi odstavek, ki se glasi:
» Parkiranje za invalide z nalepko je brezplačno.«

4. člen

9. člen odredbe se spremeni, tako da se glasi:
» Višina parkirnine znaša 50,00 SIT za uro 
parkiranja v modrih conah.«

5. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 344-98/2000
Ormož, dne 6.6.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

26.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99) je 
Občinski svet Ormož na svoji 29. seji, dne 
4.6.2001 sprejel naslednji

Sklep
o povprečni gradbeni ceni in povprečnih 

stroških komunalnega urejanja stavbnega 
zemljišča v občini Ormož

1. člen

Povprečna gradbena cena za m2 koristne 
stanovanjske površine za območje občine Ormož 
na dan 31.12.2000 znaša 127.000,00 SIT.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 23 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

2. člen

Vrednost m2 stavbnega zemljišča za leto 2000 se 
določi v odstotku od povprečne gradbene cene 
koristne stanovanjske površine iz 1. člena tega 
sklepa in sicer:
I. 4.0-6.0 % za ožji del mesta (območje, ki 

je urejeno z ureditvenim načrtom)
II. 3.0-5.0 za preostali del mesta
III. 2.0-3.0 za ostala strnjena naselja
IV. 1,0 % za razpršeno območje gradnje

3. člen

Povprečni stroški komunalnega urejanja 
individualne in kolektivne rabe znašajo:
a) za individualno rabo 4,9 % povprečne 

vrednosti m2 stanovanjske površine
b) za kolektivno komunalno rabo 6,7 % 

povprečne vrednosti m2 stanovanjske 
površine.

4. člen

Povprečna gradbena cena, vrednost stavbnega 
zemljišča in povprečni stroški komunalnega 
opremljanja stavbnega zemljišča se med letom 
valorizirajo v skladu z indeksom rasti cen za 
obračun razlike v ceni gradbenih storitev v 
Sloveniji, ki ga mesečno izračunava Združenje za 
gradbeništvo in IGM Slovenije pri Gospodarski 
zborniki Slovenije.

5. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o povprečni gradbeni ceni in povprečnih 
stroških komunalnega urejanja stavbnega 
zemljišča v občini Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož in Ptuj, št. 17/95).

6. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 351-107/2001 BD
Ormož, dne 4.6.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

27.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99) je

Občinski svet Ormož na svoji 29. seji, dne 
4.6.2001 sprejel naslednji

Sklep

1.

Občinski svet Ormož daje soglasje k ceniku za 
letno kopališče v Ormožu za leto 2001, ki je 
sestavni del tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 352-48/2001 BD
Ormož, dne 4.6.2001

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

KOMUNALNO PODJETJE 
ORMOŽ d.d.

Hardek 21 c, 2270 ORMOŽ

LETNO KOPALIŠČE V ORMOŽU

Odpiralni čas:
dnevni: vsak dan od 09.00 do 19.00 ure 
nočni: petek, sobota in nedelja od 20.00 
do 22.00 ure

CENIK

VSTOPNICE - ODRASLI
- do 4 ure 600,00 SIT
- za vsako nadaljnjo uro +60 

SIT (do Sur) ‘ '
840,00 SIT

- mesečne 12.000,00 SIT
- upokojenci, invalidi, 

študentje
(ob predložitvi dokumenta)
- do 4 ure 500,00 SIT
- za vsako nadaljnjo uro + 

50 SIT (do 8 ur)"
700,00 SIT

- za skupino 20 kopalcev nudimo 10 % popust

VSTOPNICE - OTROCI od 6 - 15 let
- do 4 ure 300,00 SIT
- za vsako nadaljnjo uro 

+ 50,00 SIT (do 8 ur)
500,00 SIT

- mesečne 7.000,00 SIT
- za skupino 20 kopalcev nudimo 10 % popust

OSTALO
- uporaba garderobne 100,00 SIT
omarice

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 24 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. JUNIJ 2001, ŠT. 5

- odškodnina za izgubljeni 
ključ

1.000,00 SIT

- odškodnina za izgubljeno 
kartico

1.840,00 SIT

TEČAJI:
- za skupine od pon. do 300,00 SIT/osebo
petka

NOČNO KOPANJE - ob petkih, sobotah in 
nedeljah
Vstopnica - odrasli 400,00 SIT
Vstopnica - otroci do 15 let 
v spremstvu odrasle osebe

300,00 SIT

Najavljena skupina nad 20 kopalcev s plačilom 
vnaprej, tudi od ponedeljka do četrtka.

UGODNOSTI, ki jih ponujamo v sezoni 2001:
Pri zakupu 10 kopanj v sezoni dajemo 10 % 
popusta
Pri zakupu 20 kopanj v sezoni dajemo 15 % 
popusta
Pri zakupu 30 kopanj v sezoni dajemo 20 % 
popusta

Imetnik mesečne vstopnice ima 50 % popusta pri 
nakupu vstopnice za nočno kopanje.

Davek je obračunan v ceni.
Cene veljajo od začetka obratovalne sezone.

Ormož, dne 30.5.2001

Direktorica:
Pavla MAJCEN

a) Sklep o pristopu k nabavi gasilske opreme;
b) Sklep o izbiri najugodnejšega ponudnika 

vključno z analizo ponudnikov;
c) Sklep pristojnega organa o zagotovitvi 

potrebnega lastnega deleža.
5. Prednost pri izboru bodo imela gasilska 

društva, ki so prijavila svoje programe že v 
preteklem letu in so jim bili s sklepom 
odobreni sofinancerski deleži, pa zaradi 
pomanjkanja lastnih sredstev niso mogla 
realizirati prijavljenih investicijskih 
programov.

6. Vlogo z vsemi zahtevanimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zaprtih kuvertah na 
naslov:

Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož s pripisom javni razpis 
“Gasilska oprema 2001”. najkasneje do 
15. j ulij a 2001.

7. Nepopolne in prepozno prejete vloge ne bodo 
obravnavane.

8. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 20 dneh po končanem razpisu.

Številka: 414-120/2001-TV

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

28.

Na podlagi 30.člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 11/99) 
objavljam

RAZPIS
za sofinanciranje nabave gasilske opreme iz 
sredstev občinskega proračuna za leto 2001

1. V proračunu občine Ormož za leto 2001 je za 
sofinanciranje nabave gasilske opreme iz 
sredstev občinskega proračuna namenjeno 
8.000.000,00 SIT.

2. Na razpis se lahko prijavijo prostovoljna 
gasilska društva na območju občine Ormož.

3. Občina Ormož bo sofinancirala nabavo 
gasilske opreme v okviru razpoložljivih 
sredstev do 60 % celotne vrednosti.

4. Vlogi za pridobitev sredstev iz občinskega 
proračuna je potrebno priložiti:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


